
X. CELOSTÁTNÍ SETKÁNI SPECIALISTU V PLYNÁRENSTVÍ 
10. a 11. října 2016. hotei OREA Wellness Santon, Brno

OBSAH

Aktuální informace z oboru plynových zařízení se zaměřením na plynárenství 3
Ing. Petr Štefl
Český plynárenský svaz

Aktuální poznatky organizace státního odborného dozoru 17
Ing. Oldřich Küchler 
Technická inspekce ČR

Způsob provádění kontrol realizovaných SUIP po zavedení nového kontrolního řádu 19
Ing. Olga Vaňková
Státní úřad inspekce práce, OIP hl. m. Praha

Obecná odpovědnost pracovníků při práci na plynových
zařízeních a náhrada majetkové a nemajetkové újmy podle zákoníku práce 31
Mgr. Jakub Kříž
CESTR & PARTNERS, Attorneys at Law

Porušení povinností při provozování plynovodu a nedostatečná koordinace
při odstraňování havárie 37
Ing. Jaroslav Bartoš, Ph.D.

Světlé a tmavé zářiče, vytápění; revidované TPG 807 01-02 47
Ing. Ondřej Hojer, PhD.
KOTRBATÝ V.M.Z., s. r. o.

Problematika umíšťování plynových spotřebičů v budovách. 65
Ing. Ivan Vališ 
SCF servis, s.r. o.

Záměny starých kotlů za nové kondenzační plynové kotle v otopných
soustavách RD a bytových domů 73
Miroslav Bongár
Bosch Termotechnika, s.r.o.

Náhrada plynových kotlů v provedení В za plynové kotle v provedení
C dle TPG 704 01, revize z pohledu soudního znalce 85
Ing. Jaroslav Beránek
Revize a inženýrské služby, s. r. o.

Kondenzační kotle a spalinové cesty, provedení také pro bytová družstva 95
Ing. Pavel Ulrich 
Almeva East Europe, s. r. о.

Čištění, kontrola a revize spalinové cesty z pohledu HZS ČR 107
kpt. Ing. Michal Valouch
Ministerstvo vnitra -  generální ředitelství HZS ČR

Spalinové cesty z pohledu revizní zprávy 113
Ing.Waltr SODOMKA 
Kominictví MESSY s. r. o.



X. CELOSTÁTNÍ SETKÁNÍ SPECIALISTŮ ¥ PLYNÁRENSTVÍ 
10. a 11 října 2016, hotel OREA Wellness Santon, Brno

Praktické zkušenosti s řešením neoprávněných odběrů plynu
v distribuční oblasti PRD, a.s. .................  119
Jan Mizera
Pražská plynárenská Servis distribuce, a.s.

Nově revidovaná TPG 934 01 -  Plynoměry, umísťování, připojování a provoz 131
Pavel Krejča 
GridServices, s. r. o.

Detekční systémy pro zajištění provozu před nebezpečím úniku hořlavých plynů 147
Jan Borcovan 
DISAs. r. o.


